静岡県開発型企業研究会 入会申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年 　　月　　　日
　　　　　静岡県開発型企業研究会 会長　様
         静岡県開発型企業研究会への入会を申し込みます。
       　概要は下記のとおりです。
記
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),企業名)

	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),代表者名)
	                                                           印

	本社
	 所在地
	〒

	 ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	工場
	 所在地
	〒

	 ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ
	http://

	静岡県開発型企業研究会 担当者
	役職：　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)：

	担当者　連絡先
	ＴＥＬ：

	担当者　メール

	静岡県開発型企業研究会  副担当
	役職：　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)：

	副担当者　連絡先
	ＴＥＬ：

	副担当者　メール

	従業員数
	男　　　　　　　人
	女　　　　　　　　　人
	計　　　　　　　人

	創立日
	　　　年　　　月　　　日
	資本金
	   　　　　　　万円

	年　商
	年度  　　　　　　　千円
	所属組合

	経営方針・社是・社訓

	会社の経歴

	主たる事業の業種分類
	□製造業　　□卸売業　　□建設業　　□小売業　　□サービス業　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な　　　事業内容

	主要製品

	入会の動機

	代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　昭和　　年　　月　　日

	　〃　趣　　　味

	◆開発研に何を期待しますか

	◆静岡県産業振興財団に何を期待しますか

　❈✽入会金及び年会費について：
　　　　　　入会時に新規入会金として30,000円と年会費の納入をお願いしております。
　　　　　　年会費は入会時期によって変動しますので、事務局にお問い合せ下さい。
　　　❈✽申込提出先・問合せ先：
　公益財団法人 静岡県産業振興財団　静岡市追手町44-1　静岡県産業経済会館４階

　　　　　　静岡県開発型企業研究会　事務局　　TEL：054-273-4434